UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:          /TB-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đắk Nông, ngày       tháng  4  năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công công chức trực cơ quan nhân dịp nghỉ Lễ

30/4 và 01/5 năm 2025

Căn cứ Bộ luật Lao động năm 2019 quy định thời gian nghỉ các ngày lễ lớn

trong năm; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo phân công công chức trực

cơ quan dịp nghỉ Lễ 30/4 và 01/5 năm 2025 như sau:

TT Ngày trực Họ và tên, chức vụ Điện thoại

1
Thứ Tư

Ngày 30/4/2025

Phan Tấn Phương, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính 0914.029.022

Nguyễn Trọng Tiến, Chuyên viên Phòng KHTC 0939.267.667

2
Thứ Năm

Ngày 01/5/2025

Trần Đình Tủng, Phó Chánh Văn phòng 0914.518.877

Hà Thị Hương, Chuyên viên Văn phòng 0935.451.880

3
Thứ Sáu

Ngày 02/5/2025

Trần Thị Thu Hằng, Phó Chánh Văn phòng  0905.258.586

Lê Tấn Lĩnh, Chuyên viên Văn phòng 0983.973.475

4
Thứ Bảy

Ngày 03/5/2025

Đinh Thị Hoài Mỵ, Phó Trưởng phòng QLVHGĐ 0932.436.868

Trần Văn Lập, Chuyên viên phòng QLVHGĐ 0905.699.147

5
Chủ Nhật

Ngày 04/5/2025

Lý Xuân Phong, Phó Trưởng phòng Quản lý TDTT 0909.190.583

Phan Thị Huyền, Chuyên viên Phòng QLTDTT 0793.579.357

Trực bảo vệ: Nguyễn Văn Tần, điện thoại 0977.705.385

Nhận được văn bản này, đề nghị các cá nhân có tên trên nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- VP Tỉnh ủy;        Báo cáo;

- VP UBND tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Các đồng chí có tên trên;

- Lưu: VT, VP (N).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Ái Duyên

		2025-04-26T13:54:34+0700

		2025-04-26T16:22:22+0700

		2025-04-26T16:22:22+0700

		2025-04-26T16:22:22+0700